[bookmark: _GoBack]Phụ lục
ĐĂNG KÝ VẮC XIN TIÊM PHÒNG
CHO ĐÀN GIA SÚC, GIA CẦM NĂM 2024
(Kèm theo Công văn số  06  /CV-TTDVNN ngày 18/01/2024
của Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp)

	UBND XÃ,THỊ TRẤN……
………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:…../…..
V/v đăng ký vắc xin tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm năm 2024

	     Hải Hậu, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện.

	 Căn cứ Công văn số .... /CV-TTDVNN ngày 18/01/2024 của Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện về việc đăng ký nhu cầu vắc xin tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm năm 2024; Ban Nông nghiệp xã, thị trấn..... xin đăng ký số lượng, chủng loại vắc xin tiêm phòng cho đàn gia súc, gia cầm năm 2024, cụ thể sau:

	TT
	Loại vắc xin
	Tổng nhu cầu
vắc xin năm 2024
	Trong đó

	Vụ Xuân
	Vụ Thu

	1
	Dịch tả lợn

	2
	Dịch tả lợn Châu Phi

	3
	Lở mồm long móng

	4
	Viêm da nổi cục

	5
	Tụ huyết trùng lợn

	6
	Tụ huyết trùng trâu, bò

	7
	Cúm gia cầm

	8
	Dại (10 liều/lọ)

	9
	Dại (01 liều/lọ)

	* Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu…

	T/M BAN NÔNG NGHIỆP XÃ, THỊ TRẤN
(Ký tên, đóng dấu)